

**Copenhagen Edge ApS**  
**CVR-nr. 29638497**  
**Stejlgårdsparken 86**  
**6740 Bramming**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Dannie Bondo Clausen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Copenhagen Edge ApS  
Stejlgårdsparken 86  
6740 Bramming

CVR-nr.: 29638497

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Dannie Bondo Clausen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Frodesgade 125  
Postboks 200  
6701 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at producere og markedsføre designet brugskunst og gaveartikler samt udøve virksomhed, der efter direktionens skøn, står i forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et underskud på 65 t.kr. Det anses for værende utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(63.958)</b>	<b>(56.513)</b>
Af- og nedskrivninger		<u>0</u>	<u>(30.367)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(63.958)</b>	<b>(86.880)</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.073)</u>	<u>(3.702)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(65.031)</u></b>	<b><u>(90.582)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(65.031)</u>	<u>(90.582)</u>
		<b><u>(65.031)</u></b>	<b><u>(90.582)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Færdiggjorte udviklingsprojekter		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	1	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		1	55.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1</b>	<b>55.000</b>
Andre tilgodehavender		1.505	1.248
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.505</b>	<b>1.248</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.506</b>	<b>56.248</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.506</b>	<b>56.248</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>(1.121.078)</u>	<u>(1.056.047)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(996.078)</u></b>	<b><u>(931.047)</u></b>
Bankgæld		23.802	12.763
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		969.782	970.532
Anden gæld		<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>997.584</u></b>	<b><u>987.295</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>997.584</u></b>	<b><u>987.295</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.506</u></b>	<b><u>56.248</u></b>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	(1.056.047)	(931.047)
Årets resultat	0	(65.031)	(65.031)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(1.121.078)</b>	<b>(996.078)</b>

## Noter

	<b>Færdiggjorte udviklings- projekter kr.</b>
<b>1. Immaterielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	140.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>140.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	(140.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(140.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>
	<b>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	30.367
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>30.367</b>
Af- og nedskrivninger primo	(30.367)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(30.367)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Ingen.	